Gabinete do Vereador Manoel Josivan da Silva

CASA OSMUNDO GRANJA MODESTO

Rua Padre Cícero, 100 – Centro – Trindade-PE - CEP: 56250-000

e-mail: secretaria@trindade.pe.leg.br

À

Câmara Municipal de Vereadores de Trindade-PE

Exmo. Sr. Allan Johnes de Moraes Galdino

MD Senhor Presidente

REQUERIMENTO Nº 007/2025

MANOEL JOSIVAN DASILVA, Vereador com assento nesta Casa de

Leis, vem, perante a Mesa Diretora, após devida tramitação, ouvido e colhida a aprovação

do plenário, REQUERER que seja enviado Ofício a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente, no sentido de realizar a

construção de um banheiro público em ponto estratégico na praça da Igreja Matriz.

JUSTIFICATIVA ORAL

Gabinete do Vereador, em 18 de março de 2025.

__________________________________

Manoel Josivan da Silva

Vereador

mailto:secretaria@trindade.pe.leg.br